
Uchwała Nr XII/92/07 
Rady Miejskiej w Dobrej 

z dnia 28 grudnia 2007 r.  
 

w sprawie ustalenia dopłaty do ceny 1 m3 ścieków pochodzących z 
gospodarstw domowych na terenie gminy Dobra 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001, Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz 
art. 24 ust 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006, nr 123, poz .858 ze 
zmianami)  

Rada Miejska w Dobrej uchwala: 
 

§ 1 
 

1. Ustala się dopłatę w wysokości 1,00 zł brutto (słownie: jeden złoty) do 
1m3 ścieków odprowadzanych przez mieszkańców Gminy Dobra z 
gospodarstw domowych za pośrednictwem sieci kanalizacyjnej i 
dowożonych do oczyszczalni ścieków (nieczystości płynne ze zbiorników 
bezodpływowych). 

 
2. Dopłata następuje do ceny brutto wynikającej z Uchwały V/163/2007 z 

dnia 19.11.2007 r. Zgromadzenia Związku Międzygminnego 
Wodociągów i Kanalizacji w Koninie w sprawie zatwierdzenia taryf o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków na 
okres od 1.12.2007 r. do 30.11.2008 r.  

 
§ 2 

 
Dopłata wymieniona w § 1 ust. 1 obowiązywać będzie w okresie od 
1.01.2008r. do 31.12.2008 r. 

 
§ 3 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


